十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √  否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √  否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √  否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十五、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

深圳市华鹏飞现代物流股份有限公司 2013 年度报告

44

十六、控股子公司重要事项

报告期内公司控股子公司发生的重大事项如下：

 1、2013 年 7 月 16 日，公司召开第一届董事会第十六次会议，同意公司为控股子公司

深圳市德马科智能机械有限公司向平安银行深圳分行坂田支行申请的人民币不超过 1,000 万

元银行授信度拟提供连带责任担保。具体内容详见 2013 年 7 月 16 日公司于中国证监会指定

的创业板信息披露网站公告。

2、2013 年 7 月 16 日，公司召开第一届董事会第十六次会议，对全资子公司焦作华鹏

飞物流有限公司进行清算事项进行了审议。具体内容详见 2013 年 7 月 16 日公司于中国证监

会指定的创业板信息披露网站公告。

3、公司全资子公司苏州华鹏飞物流有限公司于 2013 年 8 月 5 日完成了经营范围的工商

变更登记手续, 并取得了苏州市相城工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。具体内容

详见 2013 年 8 月 8 日于中国证监会指定的创业板信息披露网站公告。

4、2013 年 8 月 23 日，公司召开第一届董事会第十七次会议，审议通过了《关于为子

公司申请综合授信提供担保的议案》。同意公司分别在 3000 万元、3000 万元及 2000 万元额

度内为固始县百姓医药物流有限公司、深圳市添正弘业科技有限公司、苏州华鹏飞物流有限

公司三家子公司申请综合授信提供连带责任担保。具体内容详见 2013 年 8 月 24 日于中国证

监会指定的创业板信息披露网站公告。

深圳市华鹏飞现代物流股份有限公司 2013 年度报告

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 65,000,000 75% 0 0 0 -2,450,500 -2,450,500 62,549,500 72.17%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 65,000,000 75% 0 0 0 -2,450,500 -2,450,500 62,549,500 72.17%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境内自然人持股 65,000,000 75% 0 0 0 -2,450,500 -2,450,500 62,549,500 72.17%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 21,670,000 25% 0 0 0 2,450,500 2,450,500 24,120,500 27.83%

1、人民币普通股 21,670,000 25% 0 0 0 2,450,500 2,450,500 24,120,500 27.83%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 86,670,000 100% 0 0 0 0 0 86,670,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行前已发行股份中郭荣所持2,450,500股于2013年 8月21日解除限售，

占公司股本总额的 2.83%；实际可上市流通股份数量为 2,450,500 股，占公司股本总额的

2.83%。

深圳市华鹏飞现代物流股份有限公司 2013 年度报告

46

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张京豫 36,497,500 0 0 36,497,500 首发限售 2015 年 8 月 21 日

张倩 17,173,000 0 0 17,173,000 首发限售 2015 年 8 月 21 日

齐昌凤 3,679,000 0 0 3,679,000 首发限售 2015 年 8 月 21 日

郭荣 2,450,500 2,450,500 0 0 首发限售 2013 年 8 月 21 日